
REPUBBLICA ITALIANA

ANNO XLVI BARI, 24 FEBBRAIO 2015 n. 28

BOLLETTINO UFFICIALE
della Regione Puglia

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta



Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza
infrasettimanale ed è diviso in due parti.

Nella parte I sono pubblicati:

a) sentenze ed ordinanze della Corte Costituzionale riguardanti leggi della Regione
Puglia;

b) ricorsi e sentenze di Organi giurisdizionali che prevedono un coinvolgimento
della Regione Puglia;

c) leggi e regolamenti regionali;
d) deliberazioni del Consiglio Regionale riguardanti la convalida degli eletti;
e) atti e circolari aventi rilevanza esterna;
f) comunicati ufficiali emanati dal Presidente della Regione e dal Presidente del

Consiglio Regionale;
g) atti relativi all’elezione dell’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea, della Giunta

regionale, delle Commissioni permanenti e loro eventuali dimissioni;
h) deliberazioni, atti e provvedimenti generali attuativi delle direttive ed

applicativi dei regolamenti della Comunità Europea;
i) disegni di legge ai sensi dell’art. 8 della L.R. n. 19/97;
j) lo Statuto regionale e le sue modificazioni;
k) richieste di referendum con relativi risultati;
l) piano di sviluppo regionale con aggiornamenti o modifiche.

Nella parte II sono pubblicati:

a) decreti ed ordinanze del Presidente della Giunta regionale;
b) deliberazioni della Giunta regionale;
c) determinazioni dirigenziali;
d) decreti ed ordinanze del Presidente della Giunta regionale in veste di

Commissario delegato;
e) atti del Difensore Civico regionale come previsto da norme regionali o su

disposizioni del Presidente o della Giunta;
f) atti degli Enti Locali;
g) deliberazioni del Consiglio Regionale;
h) statuti di enti locali;
i) concorsi;
j) avvisi di gara;
k) annunci legali;
l) avvisi;
m) rettifiche;
n) atti di organi non regionali, di altri enti o amministrazioni, aventi particolare

rilievo e la cui pubblicazione non è prescritta.



“Avviso per i redattori e per gli Enti: 
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si attiene alle regole della Legge 150/2000 per la semplifica‐
zione del linguaggio e per la facilitazione dell'accesso dei cittadini alla comprensione degli atti della
Pubblica Amministrazione. Tutti i redattori e gli Enti inserzionisti sono tenuti ad evitare sigle, acronimi,
abbreviazioni, almeno nei titoli di testa dei provvedimenti”.

S O M M A R I O

PARTE SECONDA

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 febbraio
2015, n. 55
Presa atto Accordo tra l’Amministrazione regionale e
le OO.SS. comparativamente più rappresentative sul
piano nazionale, ai sensi dell’art.5,comma 4 bis, D.LGS
n.368/2001 per la proroga dei contratti a tempo deter‐
minato in scadenza entro il 30 dicembre 2015.

Pag. 6556

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 febbraio
2015, n. 57
D. lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., l.r. n. 11/2001 e
ss.mm.ii. ‐ Procedura di Valutazione di Impatto
Ambientale e di Autorizzazione Integrata Ambientale
di competenza statale ‐ Adeguamento della centrale di
cogenerazione di Taranto ‐ Proponente: Eni S.p.A (ex
Enipower S.p.a.).

Pag. 6568

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 febbraio
2015, n. 58
Dlgs 152/2006 e ssmmii, LR 11/2001 e ssmmii e DGR
n1302/2012 ‐ Procedura di Valut.di Impat. Ambien.
relativo ad un impianto di produz. di energia elettrica
da fonte eolica da realiz. nel Comune di San Barto‐
lomeo in Galdo (BN) e relative opere di connessione
alla RTN da realiz. nel Comune di Alberona (FG)‐ Pro‐
ponente: Edison Energie Speciali SpA.

Pag. 6591

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 febbraio
2015, n. 60
Relazione sulla Performance della Regione Puglia.
Anno 2013. ‐ Approvazione.

Pag. 6602

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015 6555



PARTE SECONDA

_________________________
Deliberazioni del Consiglio e della Giunta_________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 feb‐
braio 2015, n. 55

Presa atto Accordo tra l’Amministrazione regionale
e le OO.SS. comparativamente più rappresentative
sul piano nazionale, ai sensi dell’art.5,comma 4 bis,
D.LGS n.368/2001 per la proroga dei contratti a
tempo determinato in scadenza entro il 30
dicembre 2015.

L’Assessore al Personale e Organizzazione a
seguito dell’istruttoria espletata dal titolare della
A.P. “Contrattazione e Relazioni Sindacali”, confer‐
mata dalla dirigente dell’Ufficio Reclutamento,
Mobilità e Contrattazione, nonché dal dirigente del
Servizio Personale e Organizzazione, riferisce:

vista la delega conferita al Dirigente del servizio
Personale e Organizzazione con deliberazione di
Giunta regionale n.1031 del 25/05/2012, per la
deroga ai vincoli di durata dei contratti a tempo
determinato fissati dalle norme di legge e di con‐
tratto;

visti gli Accordi tra l’Amministrazione regionale e
le OO.SS. più rappresentative sul piano nazionale,
ai sensi dell’art.5, co.4 bis del d.lgs. n.368/2001,
rispettivamente del 28/05/2012, del 18/06/2014 e
del 21/11/2014;

in data 16 dicembre 2014, l’Amministrazione
regionale e le OO.SS. CGIL FP, CISL FP, UIL FPL e
DIRER comparativamente più rappresentative sul
piano nazionale, ai sensi dell’art.5, co.4 bis del
D.Lgs. n.368/2001 e ss.mm.ii., hanno sottoscritto
l’Accordo, allegato quale parte integrante e sostan‐
ziale del presente atto.

Il predetto accordo è finalizzato alla proroga dei
contratti in scadenza entro il 30/12/2015 di n. 92
unità di personale di categoria “C” e “D”, in servizio
presso le Strutture istituzionali della Giunta della
Regione Puglia, come risulta dall’elenco allegato al
medesimo accordo, predisposto sulla base delle

dichiarazioni di sussistenza del fabbisogno, perve‐
nute al Servizio Personale e Organizzazione, da
parte dei rispettivi Direttori di Area.

La prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo
determinato, per effetto della proroga, si riferisce
ad un periodo coerente con la durata del percorso
assunzionale, di cui al Protocollo di intesa tra l’Am‐
ministrazione regionale e le OO.SS. sulle politiche
del personale, sottoscritto in data 29/05/2014 ed
approvato con D.G.R. n.1152/2014 e, comunque,
per un periodo non superiore a 36 mesi, ad ecce‐
zione della dipendente a tempo determinato in ser‐
vizio presso l’Ufficio Controllo e verifica politiche
Comunitarie il cui contratto sarà prorogato sino al
31 dicembre 2015, salvo eventuali proroghe
disposte dalla Commissione europea.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R.
28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRA‐
ZIONI:

“La presente deliberazione, non comporta impli‐
cazioni di natura finanziaria sia in entrata che di
spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico
del bilancio regionale;

Il presente provvedimento è di competenza della
G. R. ai sensi dell’art.4, comma 4, lett. a, della L. R.
n.7/97.

L’Assessore relatore sulla base delle risultanze
istruttorie come innanzi illustrate, propone alla
Giunta l’adozione del seguente atto finale.

LA GIUNTA

Udita la relazione dell’Assessore relatore e la con‐
seguente proposta:

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente
provvedimento da parte della titolare della
A.P.”Contrattazione e Relazioni sindacali”, della diri‐
gente dell’Ufficio Reclutamento, Mobilità e Contrat‐
tazione, avv. Cristiana Corbo, nonché del Dirigente
del Servizio Personale e Organizzazione, avv. Dome‐
nica Gattulli;

A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156556



DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende
integralmente riportato:

‐ di prendere atto dell’Accordo sottoscritto in data
16 dicembre 2014 tra l’Amministrazione regionale
e le OO.SS. CGIL FP, CISL FP, UIL FPL e DIRER com‐
parativamente più rappresentative sul piano
nazionale, ai sensi dell’art.5, comma 4 bis del
D.Lgs n. 368/2001 e ss.mm.ii., allegato quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedi‐
mento, unitamente alla dichiarazione a verbale e
al correlato elenco del personale, predisposto

sulla base delle dichiarazioni di sussistenza del
fabbisogno, pervenute al Servizio Personale e
Organizzazione, da parte dei rispettivi Direttori di
Area;

‐ di dare mandato al Dirigente del Servizio Perso‐
nale e Organizzazione, di attivare le iniziative
necessarie all’attuazione dei concordati punti con‐
tenuti nell’allegato Accordo;

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul
B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta               Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia                     Angela Barbanente

6557Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156558



6559Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156560



6561Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156562



6563Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156564



6565Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156566



6567Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 feb‐
braio 2015, n. 57

D.lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., l.r. n. 11/2001 e
ss.mm.ii. ‐ Procedura di Valutazione di Impatto
Ambientale e di Autorizzazione Integrata Ambien‐
tale di competenza statale ‐ Adeguamento della
centrale di cogenerazione di Taranto ‐ Proponente:
Eni S.p.A (ex Enipower S.p.a.).

L’Assessore alla Qualità dell’Ambiente, dott.
Lorenzo Nicastro, sulla base dell’istruttoria esple‐
tata dagli Uffici e confermata dal Dirigente del Ser‐
vizio Ecologia e del Servizio Rischio Industriale, rife‐
risce:

PREMESSO CHE:
con nota prot. n. AMDE 40/2012 del 28.06.2012,

acquisita al prot. n. AOO_089/5559 del 10.07.2012,
Enipower S.p.A., ora Eni S.p.A., depositava istanza
di Valutazione di Impatto Ambientale e contestuale
istanza di Autorizzazione Integrata ambientale ex
art. 29 e seguenti del d. lgs 152/2006 e s.m.i. per il
progetto di adeguamento della centrale di cogene‐
razione da 41O MWt di Taranto.

Con successiva nota acquisita al prot n.
AOO_089/5820 del 16.07.2012 provvedeva a tra‐
smettere copia delle pubblicazioni di rito effettuate
sui quotidiani Corriere della Sera e Nuovo Quoti‐
diano di Puglia del 05.07.2012.

Il progetto proposto prevede la sostituzione,
nella centrale di cogenerazione ubicata all’ interno
della Raffineria Eni Divisione R&M di Taranto, di tre
caldaie a fuoco diretto e di tre turbine a vapore esi‐
stenti con una turbina a gas alimentata a gas natu‐
rale, relativa caldaia a recupero, una caldaia a fuoco
diretto a combustibile gassoso ed una turbina a
vapore a contropressione.

L’adeguamento proposto consentirà di conser‐
vare l’attuale potenza termica dì 420 MWt, di incre‐
mentare la potenza elettrica installata da 86 MWe
a circa 103 MWe e di adeguare le prestazioni
ambientali ed energetiche alla Migliore Tecnologia
Disponibile nel settore della cogenerazione indu‐
striale;

VISTO CHE:
con nota prot. n. DVA‐2012‐18249 del

27.07.2012, acquisita al prot. n. AOO_089/6643 del

13.08.2012, il Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare (di seguito MATTM)
comunicava l’esito positivo dell’esame preliminare
in merito alla procedibilità dell’istanza di V.I.A. In
riscontro a tale nota del MATTM, il Servizio Ecologia
rappresentava il concorrente interesse dell’ammi‐
nistrazione regionale nel procedimento di che trat‐
tasi;

con nota prot. n. 18354 del 19.09.2012 il Mini‐
stero dello Sviluppo Economico Dipartimento per
l’Energia trasmetteva il verbale della conferenza di
servizi del 31.07.2012 concernente l’autorizzazione,
ai sensi della l. 55/2002, alla modifica della centrale
in oggetto.

con nota prot. n. DVA‐2012‐30841 del
18.12.2012, acquisita al prot. n. AOO_089/1065 del
04.02.2012, il MATTM richiedeva integrazioni pro‐
gettuali al proponente e con successiva nota prot.
n. DVA‐2012‐2700 del 22.02.20123, acquisita al
prot. n. AOO_089/1992 del 22.02.2012, concedeva
la proroga richiesta con nota prot. n. AMDE‐3/2013
del 17.01.2013, fino al 30.03.2013 per la consegna
delle stesse.

Con nota prot. n. AOO_089/477 del 22.01.2013
il Servizio Ecologia, a seguito delle determinazioni
assunte dal Comitato reg.le di V.I.A. nella seduta del
18.12.2012, richiedeva integrazioni progettuali al
proponente;

Con nota prot. AMDE‐16/2013 del 06.02.2013 il
proponente, in ordine alla richiesta di integrazioni
formulata dalla Regione Puglia, comunicava la
volontà di trasmettere insieme e con un unico invio,
la documentazione richiesta dal MATTM e dall’am‐
ministrazione regionale;

Con nota prot. n. DVA‐2012‐3652 del 12.02.2013,
acquisita al prot. n. AOO_089/2261 del 28.02.2013,
richiedeva al proponente di provvedere a fornire la
documentazione integrativa richiesta dalla Regione
Puglia;

Con nota prot. n. DVA‐2012‐7013 del 21.03.2013,
acquisita al prot. n. AOO_089/3502 del 05.04.2013,
il MATTM comunicava che la Commissione Tecnica
di Verifica dell’Impatto Ambientale VIA e VAS aveva
comunicato la necessità della Commissione per
l’Autorizzazione Integrata Ambientale IPPC di acqui‐
sire integrazioni relative alla documentazione già
prodotta dal proponente. Pertanto, atteso che con
nota prot. DVA‐2012‐0030841 del 18/12/2012
erano state già chieste integrazioni relativamente

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156568



al procedimento in questione da consegnare entro
il 30.03.2013, per economia del procedimento,
veniva disposta la consegna di tutte le integrazioni
richieste entro 30 giorni naturali e consecutivi dalla
data della nota in argomento;

Con nota prot. AMDE‐38/2013 del 15.04.2013,
acquisita al prot. n. AOO_089/4381 del 30.04.2013,
il proponente comunicava che, nel corso delia pre‐
disposizione della documentazione richiesta, aveva
ricevuto da Terna Rete Italia il preventivo di modi‐
fica della connessione dell’esistente centrale alla
Rete di Trasmissione Nazionale tale da configurare
un’opera connessa non prevista nell’attuale docu‐
mentazione progettuale, i cui necessari approfon‐
dimenti con Terna Rete Italia e la successiva predi‐
sposizione della documentazione integrativa, richie‐
devano tempi non esattamente quantificabili. Per
tali motivazioni pertanto richiedeva la MATTM la
sospensione del procedimento in oggetto;

Il MATTM con nota prot. n. DVA‐2013‐9760 del
29.04.2013, acquisita al prot. n. AOO_089/ 5737 del
12.06.2013, disponeva la sospensione del procedi‐
mento per un periodo di sessanta giorni;

Con nota prot. AMDE‐52/2013 del 14.06.2013 il
proponente richiedeva al MATTM la proroga dei ter‐
mini di sospensione del procedimento di ulteriori
90 giorni. Tale proroga veniva disposta dal MATTM
con nota prot. DVA‐2013‐15869 del 05.07.2013,
acquisita al prot. n. AOO_089/1288 del 22.07.2013;

Con nota prot. AMDE‐85/2013 del 16.09.2013,
acquisita al prot. n. AOO_089/ 5737 del 12.06.2013,
il proponente trasmetteva la documentazione inte‐
grativa e la richiesta di riattivazione del procedi‐
mento e, con nota prot. SVIT 18/2013 del
20.09.2013, acquisita al prot. n. AOO_89/9534 del
10.10.2013 trasmetteva copia degli avvisi al pub‐
blico effettuati sui quotidiani Corriere della Sera e
Nuovo Quotidiano della Puglia del 20.09.2013.

Il proponente, con successiva nota prot. SVIT
20/2013 del 30.09.2013 comunicava di aver prov‐
veduto all’errata corrige degli avvisi al pubblico sul
Nuovo Quotidiano di Puglia del 28.09.2013 e sul
Corriere della Sera in data 29.09.2013;

Il MATTM con nota prot. n. DVA‐2013‐22277 del
30.09.2013, acquisita al prot. n. AOO_089/9488 del
09.10.2013, trasmetteva le integrazioni progettuali
alla Commissione Tecnica per l’impatto ambientale
Via e VAS, ai fini del completamento dell’attività
istruttoria. Con successiva nota prot. n. DVA‐2013‐

28960 dell’11.12.2013, acquisita al prot. n.
AOO_089/334 del 10.01.2014, il medesimo MATTM
trasmetteva alla Commissione Tecnica per l’impatto
ambientale Via e VAS, le osservazioni del Comitato
Legamjonici datate 28.11.2013;

RILEVATO CHE
Con nota prot. n. 29984‐156 del 27.05.2014,

acquisita al prot. n. AOO_089/5342 del 05.06.2014,
l’ARPA Puglia richiedeva integrazioni progettuali e
chiarimenti in ordine all’intervento proposto;

Con nota prot. n. 6991 del 09.06.2014, acquisita
al prot. n. AOO_089/6064 del 25.06.2014, l’Autorità
di Bacino della Puglia comunicava quanto segue: “…
Facendo seguito all’avvio del procedimento di Auto‐
rizzazione Unica inerente il progetto di cui all’og‐
getto da parte del Ministero dello Sviluppo Econo‐
mico Dipartimento per l’Energia Direzione Generale
per l’energia nucleare, le energie rinnovabili e l’ef‐
ficienza energetica Divisione II Produzione Elettrica,
questa Autorità di Bacino, con propria nota prot. n
9695 del 31.07.2012, ha comunicato al competente
Ufficio del predetto Ministero, e per conoscenza
anche alla Società Enipower S.p.A., che gli interventi
di che trattasi non sono interessati da aree soggette
alla disciplina delle NT.A del Piano di Assetto Idro‐
geologico (P.A.I.).

“…Dall’esame degli Elaborali integrativi… tut‐
tavia, rilevato che II progetto esaminato in prima
istanza nell’ambito dell’Autorizzazione Unica di
competenza ministeriale ha subito alcune modi‐
fiche, con particolare riferimento alle opere di con‐
nessione della centrale di cogenerazione con la Rete
Elettrica di Trasmissione Nazionale (RTN), che pre‐
vedono la realizzazione di:
‐ una nuova Stazione Elettrica di Connessione alla

RTN a 150 kV;
‐ un elettrodotto aereo a 150 kV in semplice terna

di collegamento tra la futura Stazione Elettrica e
la esistente linea Taranto Ovest Taranto Molo che.
unitamente all’elettrodotto esistente, formerà il
raccordo in entra esce;

‐ tre raccordi a 150 kV in semplice tema, in cavo sot‐
terraneo, di cui due per II collegamento della
nuova Stazione Elettrica ai due elettrodotti di
entra esce ed uno per il collegamento con la esi‐
stente Stazione di Enipower, ubicata all’Interno
della Raffineria Eni.

6569Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



In relazione a quanto sopra esposto e tenuto
conto che. allo stato, l’assetto idrogeologico del ter‐
ritorio in esame, con particolare riferimento alle
aree soggette a vincolo individuate dal PAI vigente,
risulta invariato, si conferma che i siti interessati dal
progetto in questione, ivi incluse le opere in variante
in precedenza elencate, non sono a tutt’oggi inte‐
ressati da aree soggette alla disciplina delle NT A del
Piano di Assetto Idrogeologico (PAI.), approvato dal
Comitato Istituzionale di questa Autorità con Deli‐
bera n. 39 del 30/11/2005…”;

con nota prot. n. AOO_089/169 del 27.06.2014,
il Servizio Ecologia, a seguito delle determinazioni
assunte dal Comitato reg.le di V.I.A. nella seduta del
17.06.2014, richiedeva al proponente ulteriori inte‐
grazioni progettuali in ordine all’impianto in que‐
stione, fornendo un termine di 30 giorni per la pre‐
sentazione delle stesse il riscontro;

Con nota prot. n. 70048 del 15.12.2014, acquisita
al prot. n. AOO_89/13051 del 19.10.2014, l’Arpa
Puglia richiedeva ulteriore documentazione integra‐
tiva in aggiunta alle valutazioni già espresse nella
nota prot. n. 29984 del 27.05.2014, in narrativa
esplicitata;

Nell’ambito della Conferenza dei Servizi in data
1.7.2014 convocata dal Ministero dell’Ambiente per
l’esame degli aspetti relativi all’AIA della raffineria
(comprensivo ex Enipower) della Società Eni la
Regione Puglia ha espresso il seguente parere “”Il
rappresentante regionale nel prendere atto de parer
del Comitato regionale di VIA nella seduta del
17.6.2014 e trasmesso connota del 27.6.2014 prot.
6169 del Servizio Ecologia, chiede di verificare
l’eventuale necessità di riesame dei limiti Alle emis‐
sioni in atmosfera a seguito delle valutazioni che
dovranno essere sviluppate nell’ambito del procedi‐
mento VIA sulla documentazione integrativa
richiesta. Su richiesta del rappresentante della
Regione Puglia, la Conferenza ribadisce quanto già
espresso durante i lavori della precedente riunione
della Conferenza riguardo il punto 1) delle osserva‐
zioni presentate dalla medesima regione, in merito
alle prescrizioni aggiuntive ritenendo che le stesse
sono state tutte recepite nel Parere istruttorio con‐
clusivo, con esclusione di quelle identificate alle let‐
tere e) e g) da considerare quali raccomandazioni
alla Commissione VIA.”

CONSIDERATO CHE:
Il termine di 30 giorni risulta abbondantemente

scaduto senza che siano pervenute le integrazioni
progettuali richieste, il Comitato Regionale V.I.A.,
cui compete la responsabilità dell’istruttoria tecnica
ai sensi del comma 6, art. 4 e del comma 4, art. 11
del Regolamento Regionale 10/2011, nella seduta
del 16.12.2014, esaminati gli atti e valutata la docu‐
mentazione progettuale depositata, si esprimeva
come da parere allegato alla presente delibera‐
zione;

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R.
N. 28/01 E S.M. E I.

La presente deliberazione non comporta implica‐
zioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa
e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del
bilancio regionale.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze
dell’istruttoria innanzi illustrate, propone alla
Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto
finale, rientrando il medesimo nella fattispecie di
cui fattispecie di cui all’art. 20, comma 1, L.R.
11/2001 e s.m.i. e della lett. f) c.4, art.4, L.R. n.7/97.

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta
dell’Assessore alla Qualità dell’Ambiente;

Vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal funzionario istruttore, dal Diri‐
gente dell’Ufficio V.I.A./VAS, dal Dirigente del Ser‐
vizio Ecologia, dal Dirigente del Servizio Rischio
Industriale nonché del Direttore dell’Area Politiche
per l’ambiente, le reti e la qualità urbana;

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge

DELIBERA

‐ di esprimere, nell’ambito del procedimento di
Valutazione di Impatto Ambientale e contestuale
Autorizzazione Integrata ambientale V.I.A.‐AIA, in
conformità a quanto disposto dal Comitato Regio‐
nale per la V.I.A. nella seduta del 16.12.2013, e

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156570



per quanto espresso nell’ambito della C.di S.
“A.I.A.” dell’1.07.2014, parere sfavorevole di com‐
patibilità ambientale per il progetto concernente
l’ adeguamento della centrale di cogenerazione
da 41O MWt di Taranto, proposto da Eni S.p.A.,
allegato alla presente deliberazione per farne
parte integrante;

‐ di notificare il presente provvedimento al Mini‐
stero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio ‐
Direzione Generale per le Valutazioni Ambientali

‐, al Ministero dello Sviluppo Economico ‐ Dire‐
zione Generale per l’Energia Nucleare, le Energie
Rinnovabili e l’Efficienza Energetica ‐ Divisione II ‐
Produzione Elettrica a cura all’Assessorato alla
Qualità dell’Ambiente della Regione Puglia;

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul
B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta               Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia                     Angela Barbanente

6571Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156572



6573Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156574



6575Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156576



6577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156578



6579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156580



6581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156582



6583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156584



6585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156586



6587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156588



6589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156590



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 feb‐
braio 2015, n. 58

Dlgs 152/2006 e ssmmii, LR 11/2001 e ssmmii e
DGR n1302/2012 ‐ Procedura di Valut.di Impat.
Ambien. relativo ad un impianto di produz. di
energia elettrica da fonte eolica da realiz. nel
Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN) e relative
opere di connessione alla RTN da realiz. nel
Comune di Alberona (FG)‐ Proponente: Edison
Energie Speciali SpA.

L’Assessore alla Qualità dell’Ambiente, dott.
Lorenzo Nicastro, sulla base dell’istruttoria ammini‐
strativa espletata dall’Ufficio V.I.A. e V.Inc.A e del‐
l’istruttoria tecnica espletata del Comitato Regio‐
nale per la V.I.A.,confermate dal Servizio Ecologia,
riferisce:

Premesso che:
con nota del 26.08.2014, acquisita al prot. n.

AOO_089_7824 del 08.09.2014 del Servizio Eco‐
logia, la società Edison Energie Speciali S.p.a., nel‐
l’ambito del procedimento di V.I.A. di competenza
della Regione Campania, inviava. copia della docu‐
mentazione progettuale e del SIA;al fine di consen‐
tire alla Regione Puglia di esprimere il proprio
parere di competenza in merito alle opere di con‐
nessione alla RTN da realizzare sul territorio
pugliese, in località Alberona (FG), nonché sui
potenziali effetti ambientali negativi derivanti dalla
realizzazione del parco eolico, ubicato in prossimità
del confine amministrativo della Regione Puglia;

con nota prot. n. AOO_089_8092 del 18.09.2014,
il Servizio Ecologia in applicazione della L.R. 11/2001
e ss. mm. e ii. e della DGR n. 1302/2006, chiedeva
agli Enti locali territoriali interessati nonché ad altri
soggetti competenti in materia ambientale di espri‐
mere il proprio parere di competenza;

con nota inviata via P.E.C. in data 22.09.2014,
acquisita al prot. n. AOO_089_8571 del 30.09.2014
del Servizio ecologia, la Soprintendenza per i Beni
Architettonici e Paesaggistici per le province di Bari,
Barletta‐Andria‐Trani e Foggia comunicava che, ai
sensi del DPR n. 233/2007 e in considerazione del
carattere sovraregionale dell’intervento in
oggetto,l’organo competente al rilascio del parere
del MIBACè la Direzione Generale per il paesaggio,

le belle arti, l’architettura e l’arte contemporanea;
con nota inviata via P.E.C. in data 24.09.2014,

acquisita al prot. n. AOO‐089_8569 del 30.09.2014
del Servizio ecologia, l’Autorità di Bacino della
Puglia, esaminati gli elaborati progettuali, comuni‐
cava che l’intervento, oggetto di valutazione, non
ricade nel territorio di propria competenza, ritenen‐
dosi estranea al procedimento di V.I.A.;

con nota prot. n. AOO_089_8952 del 09.10.2014,
il Servizio Ecologia, in considerazione di quanto
comunicato dalla Soprintendenza per i Beni Archi‐
tettonici e Paesaggistici per le province di Bari, Bar‐
letta‐Andria‐Trani e Foggia (prot. n. 8571/2014)
chiedeva alla Direzione Generale per il paesaggio,
le belle arti, l’architettura e l’arte contemporanea
del MIBAC l’espressione del proprio parere di com‐
petenza;

con nota del 27.10.2014, acquisita al prot. n.
9932 del 28.10.2014 del Servizio ecologia, il Servizio
Foreste regionale ‐ ufficio provinciale di Foggia
comunicava di non avere […] provvedimenti da
adottare in seno alle procedure attivate per l’occa‐
sione[…] in quanto il […] Servizio esprime le proprie
competenze nelle procedure istituzionali che esa‐
mino progetti in via di esecuzione[…];

con nota inviata via P.E.C. in data 18.11.2014,
acquisita al èprot. n. AOO_089_11465 del
25.11.2014 del Servizio Ecologia, la L.I.P.U Sez.
Prov.le di Foggia inviava le proprie osservazioni alla
realizzazione dell’impianto eolico oggetto di valuta‐
zione; con nota prot. n. AOO_089_8952 del
09.10.2014, il Servizio Ecologia trasmetteva alla
Società proponente e per conoscenza a tutti gli Enti
interessati, le osservazioni inviate dalla L.I.P.U., invi‐
tando quest’ultima, qualora ritenuto opportuno, a
produrre le proprie osservazioni in merito;

Considerato che
il Comitato regionale per la V.I.A. della Regione

Puglia,nella seduta del 20.01.2014, esaminata la
documentazione prodotta dalla Società proponente
esprimeva […] parere non favorevoleper l’impianto
eolico composto da n. 10 aerogeneratori per com‐
plessivi 30 MW nel Comune di San Bartolomeo in
galdo (BN) e delle opere connesse costituite da un
elettrodotto RTN 150 KV di collegamento dalla sta‐
zione elettrica di Alberona (FG) con la stazione elet‐
trica GIS Foiano di Val Fortore (BN), proposto dalla
socità Edison Energie Speciali spa […]

6591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Rilevato che:
ai sensi della normativa vigente in materia

ambientale sia nazionale sia regionale,nessuno degli
Enti coinvolti nel procedimento di Valutazione di
Impatto Ambientale ha trasmesso il proprio parere
di competenza nei termini loro concessi, con l’esclu‐
sione dell’Autorità di Bacino della Puglia, della
Soprintendenza per i Beni Architettonici e Paesag‐
gistici per le province di Bari, Barletta‐Andria‐Trani
e Foggia e del Servizio Foreste regionale che hanno
comunicato la loro non competenza ad esprimersi
nell’ambito del procedimento in oggetto;

Considerato che:
nel caso di progetti che risultino localizzati sul ter‐

ritorio di più regioni o che possano avere impatti
ambientali rilevanti sul territorio delle regioni con‐
finanti, è individuata,ai sensi dell’art. 19 comma 1
della L.R. 11/2001 e ss. mm. ii. e della DGR del
26.06.2012 n. 1302, la Giunta quale organo della
Regione deputato […] a deliberare la valutazione di
impatto ambientale d’intesa con le regioni cointe‐
ressate;

PER QUANTO PREMESSO E CONSIDERATO

ACQUISITO il parere reso dal Comitato Regionale
per la VIA nella seduta del 20.01.2014, cui compete
la responsabilità dell’istruttoria tecnica ai sensi
dell’art. 4 comma 6 e art. 11 comma 4 del R.R. n.
10/2011, che allegato alla presente deliberazione
ne costituisce parte integrante;

RITENUTO sulla base di quanto premesso, di
dover provvedere alla formulazione del proprio
pareredi competenzaex art. 30 del D.lgs. 152/2006
e ss. mm. ii., nell’ambito del procedimento di Valu‐
tazione di Impatto Ambientale,relativo al parco
eolico in oggetto, attivato presso la Regione Cam‐
pania;

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R.
N. 28/01 e ss. mm. ii..

La presente deliberazione non comporta implica‐
zioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa
e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del
bilancio regionale.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze
dell’istruttoria innanzi illustrate, propone alla
Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto
finale, rientrando il medesimo nella fattispecie di
cui all’art. 19 della L.R. 11/2001 e ss. mm. ii. e della
L.R. 7/97 art. 4 comma 4 lettera k)

LA GIUNTA

Uditala relazione e la conseguente proposta
dell’Assessore alla Qualità dell’Ambiente;

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente
provvedimento dal Funzionario istruttore, dal Diri‐
gente dal Dirigente del Servizio Ecologia, nonché
Direttore dell’Area Politiche per l’ambiente, le reti
e la qualità urbana;

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

fatte salve le considerazioni esposte in narrativa
che qui si intendono tutte integralmente riportate
e trascritte,

‐ di esprimere, in conformità al parere reso dal
Comitato Regionale per la VIA nella seduta del
20.01.2014, per quanto di propria competenza,
giudizio di compatibilità ambientale negativo per
l’impianto di produzione di energia elettrica da
fonte eolica,costituito da n. 10 aerogeneratori ed
una potenza complessiva di 30 MW,da realizzare
nel Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN) e
delle relative opere di connessione alla RTN da
realizzare sul territorio della Regione Puglia, nel
Comune di Alberona (FG). Proponente: Edison
Energie Speciali S.p.a., sede legale: Foro Buona‐
parte, 31 ‐ 20121, Milano;

‐ di notificare, a cura del Servizio Ecologia, la pre‐
sente deliberazione al proponente e alla Regione
Campaniain ottemperanza all’art. 30 del D.lgs.
152/2006 e ss. mm. ii. e della DGR del 26.06.2012
n. 1302;

‐ di trasmettere, a cura del Servizio Ecologia, la pre‐
sente deliberazione agli Enti coinvolti nel proce‐
dimento;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156592



‐ di pubblicare il presente provvedimento sul sito

web istituzionale della Regione Puglia ed in parti‐

colare sul “Portale Ambientale” dell’Assessorato

alla Qualità dell’Ambiente;

‐ di far pubblicare il presente provvedimento sul
B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta               Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia                     Angela Barbanente

6593Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156594



6595Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156596



6597Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156598



6599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156600



6601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 feb‐
braio 2015, n. 60

Relazione sulla Performance della Regione Puglia.
Anno 2013. ‐ Approvazione.

L’Assessore al Lavoro Politiche per il Lavoro, Per‐
sonale e Organizzazione, Dott. Leo CAROLI, sulla
base dell’istruttoria espletata dal Direttore dell’Area
Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione,
Avv. Domenica GATTULLI, riferisce quanto segue:

Il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n.150,
recante “Attuazione della Legge 4 marzo 2009, n.
15 in materia di ottimizzazione della produttività del
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
Pubbliche Amministrazioni”, stabilisce all’art. 10,
comma 1, che le Amministrazioni Pubbliche redi‐
gono annualmente:
a) un documento programmatico triennale, deno‐

minato Piano della Performance da adottare in
coerenza con i contenuti e il ciclo della program‐
mazione finanziaria e di bilancio, che individua
gli indirizzi e gli obiettivi strategici ed operativi e
definisce, con riferimento agli obiettivi ed alle
risorse, gli indicatori per la misurazione e la valu‐
tazione della performance dell’amministrazione;

b) un documento, denominato “Relazione sulla
Performance” che evidenzia, a consuntivo, con
riferimento all’anno precedente, i risultati orga‐
nizzativi raggiunti rispetto ai singoli obiettivi pro‐
grammati ed alle risorse assegnate.

Il decreto legislativo stabilisce, altresì, all’art. 15,
comma 2, lett. b), che “l’organo di indirizzo politico‐
amministrativo di ciascuna amministrazione defi‐
nisce in collaborazione con i vertici dell’amministra‐
zione il Piano e la Relazione di cui all’art. 10, comma
1, lett. a) e b)”.

La Regione Puglia, a seguito dell’emanazione del
D.Lgs. n. 150/2009, ha emanato la Legge Regionale
4 gennaio 2011, n. 1 al fine promuove il migliora‐
mento della performance organizzativa e indivi‐
duale del personale dipendente attraverso un
sistema di proposizione degli obiettivi di perfor‐
mance e della conseguente misurazione e valuta‐
zione sul livello di raggiungimento degli stessi.

A tale scopo, con D.G.R. n. 2381/2013 si è proce‐
duto all’adozione del Piano della Performance Orga‐
nizzativa della Regione Puglia per l’anno 2013 che
ha provveduto alla definizione degli obiettivi ope‐
rativi, degli indicatori di risultato e dei target che
permettono il raggiungimento degli indirizzi che
l’organo di indirizzo politico‐amministrativo ha indi‐
cato per le varie strutture della Giunta regionale,
comprese quelle autonome.

La Relazione sulla Performance (RPO) costituisce,
invece, lo strumento mediante il quale l’Ammini‐
strazione illustra agli stakeholders, interni ed
esterni, i risultati conseguiti nel corso dell’anno pre‐
cedente, rispetto agli obiettivi programmati, garan‐
tendo alla collettività massima trasparenza sulle
attività del nostro Ente.

Sul punto, l’Autorità Nazionale AntiCorruzione
(A.N.AC.), ex Civit, con Delibera n. 5/2012, ha defi‐
nito le “Linee guida ai sensi dell’art. 13, comma 6,
lett. b), del D.Lgs. n. 150/2009, relative alla struttura
e alla modalità di redazione della Relazione sulla
Performance di cui all’art. 10, comma 1, lett. b),
dello stesso decreto”.

A tale scopo, si è, pertanto, dato impulso alla fase
di verifica prodromica alla stesura della Relazione
sulla Performance (RPO) riguardante gli obiettivi
strategici e operativi posti nel Piano della Perfor‐
mance Organizzativa della Regione Puglia per l’anno
2013, per le varie strutture della Giunta regionale,
comprese quelle autonome, come da documenta‐
zione in atti.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE
REGIONALE n. 28 DEL 16/11/2001 E SUCCESSIVE
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

“La presente deliberazione non comporta impli‐
cazioni di natura finanziaria sia di entrata che di
spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico
del bilancio regionale”.

L’Assessore al Lavoro Politiche per il Lavoro, Per‐
sonale e Organizzazione, sulla base delle risultanze
istruttorie come innanzi rappresentate, propone
alla Giunta l’adozione del seguente atto finale.

Il presente provvedimento è di competenza del
la Giunta Regionale ai sensi dell’art. 15, co. 1, lett.
b), D.Lgs. n. 150/2009. 

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156602



LA GIUNTA

Udita la relazione dell’Assessore al Lavoro Poli‐
tiche per il Lavoro, Personale e Organizzazione;

Viste la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal Direttore dell’Area Organizza‐
zione e Riforma dell’Amministrazione;

A voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui
si intendono integralmente riportate:

‐ di approvare la “Relazione sulla Performance della
Regione Puglia” per l’anno 2013, così come ripor‐
tato da documenti in atti;

‐ di notificare la “Relazione sulla Performance della
Regione Puglia” per l’anno 2013 all’Organismo
Indipendente di Valutazione;

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul BURP,
sulla sezione “Deliberazioni della Giunta Regio‐
nale”, nonché sulla sezione “Amministrazione Tra‐
sparente”, del sito istituzionale della Regione
Puglia www.regione.puglia.it.

Il Segretario della Giunta               Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia                     Angela Barbanente

6603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156604



6605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156606



6607Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156608



6609Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156610



6611Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156612



6613Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156614



6615Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156616



6617Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156618



6619Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156620



6621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156622



6623Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156624



6625Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156626



6627Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156628



6629Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156630



6631Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156632



6633Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156634



6635Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156636



6637Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156638



6639Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156640



6641Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156642



6643Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156644



6645Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156646



6647Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156648



6649Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156650



6651Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156652



6653Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156654



6655Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156656



6657Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156658



6659Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156660



6661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156662



6663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156664



6665Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156666



6667Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156668



6669Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156670



6671Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156672



6673Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156674



6675Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156676



6677Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156678



6679Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156680



6681Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156682



6683Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156684



6685Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156686



6687Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156688



6689Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156690



6691Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156692



6693Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156694



6695Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156696



6697Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156698



6699Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156700



6701Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156702



6703Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156704



6705Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156706



6707Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156708



6709Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156710



6711Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156712



6713Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156714



6715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156716



6717Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156718



6719Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156720



6721Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156722



6723Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156724



6725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156726



6727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156728



6729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156730



6731Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156732



6733Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156734



6735Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156736



6737Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156738



6739Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156740



6741Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156742



6743Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156744



6745Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156746



6747Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156748



6749Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156750



6751Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156752



6753Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156754



6755Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156756



6757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156758



6759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156760



6761Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156762



6763Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156764



6765Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156766



6767Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156768



6769Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156770



6771Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156772



6773Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156774



6775Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156776



6777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156778



6779Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156780



6781Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156782



6783Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156784



6785Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156786



6787Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156788



6789Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156790



6791Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156792



6793Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156794



6795Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156796



6797Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156798



6799Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156800



6801Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156802



6803Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156804



6805Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156806



6807Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156808



6809Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156810



6811Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156812



6813Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156814



6815Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156816



6817Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156818



6819Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156820



6821Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156822



6823Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156824



6825Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156826



6827Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156828



6829Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156830



6831Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156832



6833Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156834



6835Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156836



6837Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156838



6839Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156840



6841Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156842



6843Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156844



6845Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156846



6847Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156848



6849Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156850



6851Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156852



6853Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156854



6855Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156856



6857Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156858



6859Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156860



6861Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156862



6863Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156864



6865Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156866



6867Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156868



6869Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156870



6871Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156872



6873Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156874



6875Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156876



6877Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156878



6879Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156880



6881Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156882



6883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156884



6885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156886



6887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156888



6889Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156890



6891Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156892



6893Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156894



6895Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156896



6897Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156898



6899Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156900



6901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156902



6903Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156904



6905Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156906



6907Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156908



6909Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐20156910



6911Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 24‐02‐2015



BOLLETTINO UFFICIALE
della Regione Puglia

Autorizzazione Tribunale di Bari N.474 dell’8-6-1974
S.T.E.S. s.r.l. - 85100 Potenza

 Lungomare Nazario Sauro, 33 - 70121 Bari
Tel. 080 540 6316 / 6372 / 6317 - Fax 080 540 6379


		2015-02-24T11:46:38+0100
	Antonio Dell'Era




